МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БУРЕЙСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от  22.06.2021                                                           № 136

п. Новобурейский

Об утверждении Порядка  проведения

мониторинга внедрения программ

воспитания в образовательных

организациях района

В целях контроля исполнения Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации» по вопросам воспитания обучающихся», приведения программ

воспитания  образовательных организаций района  в соответствие с примерной

программой воспитания

 п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить Порядок проведения мониторинга внедрения программ воспитания в

образовательных организациях Бурейского района  (приложение №1).

2.Утвердить показатели мониторинга внедрения программ воспитания

образовательных организаций ( приложение №2).

3.Заведующему организационно – методического отдела МКУ Отдела образования

администрации Бурейсеого района Нестеренко А.В. обеспечить:

3.1. Проведение мониторинга внедрения программ воспитания в образовательных

организациях Бурейского района в срок до 26.07. 2021 г.

3.2. Предоставить аналитические материалы по итогам проведенного мониторинга

в срок до 30.07.2021г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                   С.Г. Воробец